<хЬ>

Комитет гражданской обороны Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 24 июня 2016 г. № 26
г. Нарьян-Мар

О внесении изменения в Положение об Общественном
совете при Комитете гражданской обороны Ненецкого

автономного округа

Руководствуясь постановлением губернатора Ненецкого автономного
округа от 13.05.2014 № 32-пг «Об утверждении Типового положения об
общественном совете при органе исполнительной власти Ненецкого
автономного округа» (с изменениями, внесенными постановлением
губернатора Ненецкого автономного округа от 14.04.2015 № 31-пг),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Положение об общественном совете при
Комитете гражданской обороны Ненецкого автономного округа,
утвержденное приказом Комитета гражданской обороны Ненецкого
автономного округа от 03.06.2014 года № 5 (в редакции приказа Комитета
гражданской обороны Ненецкого автономного округа от 22.10.2014 № 16):

слова «5 человек» заменить словами «не менее 5 человек и не более
15 человек».

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после его
официального опубликования.

Председатель Комитета
гражданской обороны
Ненецкого автономного окр С.Е. Боенко